近鉄バス・関東鉄道のコンビニ決済時の予約受付期限変更のお知らせ

2019 年 7 月 吉日

株式会社 日本旅行

日本旅行・高速バスぷらざ事務局

謹啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げま

す。近鉄バス・関東鉄道のコンビニ決済時の予約受付期限はこれまで前日まででしたが、バス会社都合によ

り、3 日前 21 時までに変更になります。(カード決済はこれまでどおり前日まで)

これまでご利用のお客様にはご不便をおかけしますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

謹白

記

【停止期間】

2019 年 7 月 10 日(水)AM10 時予約分より～

※作業時間は前後する場合がございます。

【変更内容】

     コンビニ決済の受付期限：乗車の前日まで⇒3日前 21時まで

(カード決済はこれまでとおり乗車の前日まで受付)

【対象路線】

○大阪・京都−水戸線（よかっぺ号）

○大阪・京都−仙台線（フォレスト号）

○大阪・京都−郡山・福島線（ギャラクシー号）

○大阪・京都−久喜・栃木・宇都宮線（とちの木号）

○大阪・京都−八王子・新宿線（ツィンクル号）

○大阪・京都−八王子・新宿線（カジュアル・ツィンクル号）

○大阪・京都−韮崎・甲府線（クリスタルライナー）

○大阪・京都−郡上八幡・飛騨高山線 ＞

○京都・大阪・神戸−徳山・山口・萩線（カルスト号）

○京都・大阪−長崎線（オランダ号）

○京都・大阪・神戸−熊本線（サンライズ号）

○京都・大阪−熊本線（あそ☆くま号）

○大阪−福山・尾道・府中線（びんごライナー）

○大阪・京都−山形線（アルカディア号）

○大阪・京都−日立・いわき線（シーガル号）

○大阪・京都−上田・小諸・軽井沢線（千曲川ライナー）

○大阪−小浜線（わかさライナー）

○京都・大阪・神戸−中村・宿毛線（しまんとブルーライナー）

○大阪・京都−横浜・東京・TDL 線（フライングライナー）

○大阪・京都−横浜・東京・TDL 線（フライングスニーカー）

○大阪・京都−静岡・富士宮・富士山駅線（フジヤマライナー）

○大阪・京都−沼津・三島・御殿場・小田原線（金太郎号）

○京都−みなべ・田辺・白浜線（白浜ブルースカイ号）

○大阪−特急神戸三田プレミアム・アウトレット号（土・日・祝・セール期間限定運行）

○京都・大阪・神戸−中津・別府・大分線（SORIN 号）

○京都−三井アウトレットパーク滋賀竜王（土・日・祝限定運行）

以上